
K prodeji, Rodinný dům, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295472 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 000 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízím Vám ke koupi rodinný dům v obci Brzánky. Stavba prošla
celkovou rekonstrukcí a momentálně se dodělávají detaily. Byla
přistavěna vstupní chodbička z Ytongu, veškeré vnitřky jsou
natřeny Hydroizolací, ve stropech je 15 cm vaty která je zakryta
sádrokartonem. Proběhla zde i celková revize elektřiny včetně
rozvaděče a topení. Nové zavedení vody až od vodovodní šachty s
novými odpady a připojení na kanalizaci. Dům je zateplený
polyesterem 8 cm a 12. Přední a zadní strana domu je zateplena
15 cm polyesterem, na domě je udělaná nová fasáda. Do koupelny
byl nově přidám sprchový kout a boiler, toaleta je součástí
koupelny. Nová plastová okna společně s novou střešní krytinou.
Pro více informací mě kontaktujte budu se na vás těšit při
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4295472
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900892411
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Plocha pozemku: 168 m2
Kód zakázky: 892411

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Čermák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


